
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBIÚNA 

"Vereador Rubens Xavier de Lima" 
Estado de São Paulo 

Rua Maurício Barbosa Tavares Elias, 314— 18150-000-- lbiúna - SP., - Fone/Fax: (IS) 3241-1266 

www.ibiuna.sp.1e.hr  - e-mail: fiile(ïeihiuna.sD. leu. hr 

Ordem de Início de Serviço 

Dispensa de Licitação no 10/2025 

Processo Administrativo n° 10/2025 

Contrato n° 01/2025 

Aos 29 dias do mês de abril de 2025, em conformidade com o 

Contrato celebrado entre a Câmara Municipal da Estância Turística de Ibiúna e a empresa 

CAROLINE FERREIRA DE CAMPOS CHERUTTE, inscrita no CNPJ sob o n° 

49.231.200/0001-44, com sede na Avenida Raimundo Nonato Leite, no 807, 0FF 18170-

007, Piedade/SP, cujo objeto é a substituição de calhas, rufos e telhas do prédio da 

Câmara Municipal, e considerando as condições constantes no Termo de Referência e na 

proposta apresentada pela contratada, 

DETERMINO 

o início dos serviços a partir desta data, devendo a execução 

observar integralmente as especificações técnicas, prazos e demais condições 

estabelecidas no instrumento contratual e nos documentos que o integram. 

O acompanhamento e a fiscalização da execução dos serviços 

serão realizados pelo servidor designado, a quem caberá zelar pelo fiel cumprimento das 

obrigações assumidas. 

Sem mais para o momento, 

Atenciosamente, 

/ 

Paulo 1,c j  - ias de Moraes 

Presidente 


